



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



S00HP002IH70

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

č. SŘÚPaR/2017/0015/SD (dle objednatele)
ze dne 19.07.2017

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČ: 00298441

Zhotovitel: **Dobré stavby s.r.o.**
Serafinova 396/9
719 00 Ostrava - Kunčice
zastoupený: Ing. Martinem Cigánkem, jednatelem společnosti
IČ: 25828495

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2017/0015/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 19.07.2017, kterým se upravují následující články:

čl. 6. Celková cena díla, se mění a nově zní:

Celková cena za plnění předmětu díla dle této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran v absolutní částce. Celková cena odpovídá nabídce předložené zhotovitelem v zadávacím řízení a je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení platnosti smlouvy.

Jednotlivé dílčí částky jsou uvedeny v oceněných výkazech výměr navržených zhotovitelem v rámci zadávacího řízení, doplněném o položky, u kterých je zhotovitel přesvědčen a objednateli prokázal, že jsou nezbytné k provedení díla v plném rozsahu a bezvadné kvalitě a které ve výkazech výměr nebyly uvedeny.

Tyto oceněné výkazy výměr jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů a to až do doby dokončení díla.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že cena dle tohoto odstavce zahrnuje veškeré náklady na úplné dokončení předmětu smlouvy dle čl. 2 této smlouvy a jeho předání v bezvadném stavu. Cena je neměnná i v případě jakýchkoliv víceprací v průběhu stavebních prací, pokud by tyto nevzešly z důvodů uvedených v čl. 7 této smlouvy.

Celková cena díla:

Cena díla bez DPH	3.164.022,00 Kč
Méněpráce bez DPH	145.485,00 Kč
Vícepráce bez DPH	631.474,40 Kč
Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP	3.650.011,40 Kč
DPH	766.502,39 Kč
Celková cena díla včetně DPH	4.416.513,79 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 4, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1592/75/18 ze dne 24.05.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- rozpočet MNP

Ve Studénce dne 25.5. 2018

za objednatele



V Ostravě dne 25.5. 2018

za zhotovitele



Dobré stavby, s.r.o.
Serafínova 398/9
719 00 Ostrava-Kunčice
Tel.: 596 985 179
IČ: 25828495

-1-

Neprováděné práce**Příloha ZL 11**

Datum: 18.05.2018

Stavba : D2015.17

Rekonstrukce objektu SDH Butovice

Objednatel : Město Studénka
Nám. Republiky 762
74213 Studénka

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Dobré stavby s.r.o.
Serafinova 396
Ostrava Kunčice

IČO : 25828495
DIČ : CZ 25828495

Za zhotovitele :



Dobré stavby, s.r.o.
Serafinova 396/9
719 00 Ostrava-Kunčice
Tel.: 598 965 179
IČ: 25828495

Za objednatele :

MĚSTO
742 13 STUDÉNKA

	Rozpočtové náklady
MNP elektro	-56 440,00
Neprováděné práce	-10 510,00
MNP elektro z dodatku č.5	-2 160,00 Kč
Cena celkem ZL 11	-69 110,00 Kč

Slepý rozpočet

Stavba :	D2015.17 Rekonstrukce objektu SDH Butovice	Rozpočet: #ODKAZ!
Objekt :	SO 04 Vnitřní stavební úpravy	#ODKAZ!

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
10	210 11-9010	Rozvodnice RE-úprava pro B20/3 mtz řešena na výkresech č.204,206	kus	1,00	-800,00	-800,00
		1		1,00		
11	210 11-9011	Rozvodnice R1-usazení + montáž mtz řešena na výkresech č.204,206	kus	1,00	-16 000,00	-16 000,00
47	747-101	Rozvodnice R1 590x610x160mm vč.příslušenství materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-25 000,00	-25 000,00
		1		1,00		
48	747-102	Svodič přepětí SPC 25/3+1 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-7 600,00	-7 600,00
		1		1,00		
49	747-103	Vypínač A40/3 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-210,00	-210,00
		1		1,00		
50	747-104	Jistič s chráničem B16/003 materiál řešen na výkresech č.206	kus	5,00	-950,00	-4 750,00
		5		5,00		
51	747-105	Jistič B10/1 materiál řešen na výkresech č.206	kus	3,00	-120,00	-360,00
		3		3,00		
52	747-106	Jistič B16/1 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-120,00	-120,00
		1		1,00		
53	747-107	Jistič B16/3 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-300,00	-300,00
		1		1,00		
54	747-108	Jistič B20/3 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-400,00	-400,00
		1		1,00		
55	747-109	Proudový chránič BD-FI 25/4/003 materiál řešen na výkresech č.206	kus	1,00	-900,00	-900,00
		1		1,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-56 440,00

Stavba : Objekt :		D2015.17 Rekonstrukce objektu SDH Butovice SO 02 Zateplení obálky objektu				
7	639571311R00	Geotextilie proti prorůstání 45g/m2 pod okap. chodník, viz. skladba S11, v.č. D-02-01	m2	-32,00	30,00	-960,00
kolem objektu:(18,9+11,4*2+2,9+0,5*2)*(0,5+0,1*2)				31,92		
0,08				0,08		
16	622319021R00	Zakládání KZS : profil zakládací+sokl. lišta vč. dodatečného podepření L profilu	m	-45,00	150,00	-6 750,00
kolem objektu:49,55*1,05				52,03		
Začátek provozního součtu				0,00		
(18,9+11,4+0,2*4)*2				62,20		
odpočet otvoru:-(1,5+0,8+3,45*3)				-12,65		
Konec provozního součtu				49,55		
-0,0275				-0,03		
Stavba : Objekt :		D2015.17 Rekonstrukce objektu SDH Butovice SO 03 Klempířské a zámečnické práce				
2	953 98-1304	Chemické kotvy, cihly/ M16 - pro kotvení prvků kotevní šrouby vč. chemické náplně, odk. 5/Z	kus	-12,00	150,00	-1 800,00
viz. v.č. D-03-04, 06, list. č. 5:12				12,00		
Stavba : Objekt :		D2015.17 Rekonstrukce objektu SDH Butovice SO 05 Vytápění včetně MaR				
55	725619101R00	Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan viz. v.č. D-05-03, D-05-04	kus	-1,00	1 000,00	-1 000,00
1				1,00		

CELKEM REZERVA

-10510,00

MNP z dodatku č. 5

8	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	-500,00	-1 500,00
9	M	358252300	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3.60 W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	-220,00	-660,00
Celkem MNP z dodatku č.5							-2 160,00

020 1